Prefeitura Municipal
Mucambo 	:

ATA COMPLEMENTAR A ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

TOMADA DE PREÇOS N°: 2405.0112022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
REQUALIFICAÇÃO DA AVENIDA NO BAIRRO SUMARÉ, NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE.

Data da Sessão: 28 de setembro de 2022.
Horário: 	 09:00 horas
Local: 	 Prefeitura Municipal de Mucambo/Comissão Permanente de Licitação
Endereço: 	Av. Construtor Gonçalo Vidal, s/n, centro, Mucambo/CE.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME 6SINATURA

Presidente: Francisco Orécio De Almeida Aguiar C4_Ji41—
Membro: Maria De Fatima Lima Olegário Alcântara

(k-
1

Membro:  Antônio Alves de Souza

.77

Aos 28 de setembro de 2022, às 09:00 horas reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, na sua

sede, situada no endereço supra, nomeada a referida Comissão através da Portaria n° 147/202 1 de

07 de dezembro de 2021, sendo composta pelo Presidente FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA

AGUIAR e membros da comissão de licitação, MARIA DE FATIMA LIMA OLEGARIO e ANTÔNIO

ALVES DE SOUZA, para elaboração da ata complementar do resultado de Análise Técnica das

Propostas de Preços (ENVELOPE "2") relativos a TOMADA DE PREÇOS N°: 2405.0112022. O

o Senhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Consigna-se

que somente as licitantes abaixo relacionadas foram declaradas habilitadas e tiveram suas propostas

analisadas. Conforme a análise técnica das propostas pelo setor de Engenharia da Secretaria de

Infraestrutura e Urbanismo, teve como resultado:

O
1< u)

cl)<

o o O W 1.... CL
2

U)
o

uJ<
1

o

1 R$ 1.893.367,16 F S C DE VASCONCELOS EIRELI 38.400.69510001-71

2 R$ 1.900.628,55 J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 36.515.420/0001-58

3 R$ 1.901.084,65 CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA- ME 02.110.202/0001-11

F4 R$ 1.901.690,13 A M DE S LIMA 07.386.649/0001-31

n

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.79310001-05 RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N
E-mail: Iicitacaomucambo@gmail.com  1 Fone: 88 6541133

Prefeitura Municipal,:I
Mucambo

•..

5 R$ 1.903.056,24 CONSTRUTORA VIPON EIRELI 34.631 .42íÇ 	-29
6 R$ 1.906.398,38 R.A.S CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI 41.579.0'3210-Oài-70
7 R$ 1.907.986,62 LEXON SERV E CONST EMPREENDIMENTOS EIRELI 07.191.77710001-20

8 R$ 1.908.179,70 CENTRO NORTE PROJ E EMPREEND LTDA - CENPEL 05.502.04110001-08

9 R$ 1.911.081,40 CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE EIRELI 39.336.45210001-84

10 R$ 1.911.081,40 RSM PESSOA EIRELI 33.159.52410001-89

11 R$ 1.912.341,30 A & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 46.219.44610001-02

12 R$ 1.913.030,19 DELMAR CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP 17.803.48910001-32

13 R$ 1.914.122,05 CONSTRUTORA SMART EIRELI 23.078.59610001-48

14 R$ 1.916.476,85 RVP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 07.876.67610001-92

15 R$ 1.917.296,50 MOREIRA MESQUITA ENGENHARIA E SERV LTDA 21.691.17810001-04

16 R$ 1.920.020,67 PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORP E SERV LTDA 13.997.11810001-88

17 R$ 1.920.077,26 MANDACARU CONST E EMPREENDIMENTOS LTDA 27.583.85410001-02

18 R$ 1.920.293,65 SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI ME 22.346.77210001-12

19 R$ 1.920.481,72 SARALISS CONSTRUÇÕES LTDA - ME 36.332.61310001-73

20 R$ 1.920.660,39 TOPO EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 44.822.01210001-77

21 R$ 1.920.724,28 CONSTRUTORA AG EIRELI ME 34.326.82910001-09

22 R$ 1.920.791,14 MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 10.923.326/0001-44

23 R$ 1.920.957,36 SEG-NORT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 30.412.05310001-80

24 R$ 1.921.177,11 H. M. DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP 22.156.36010001-10

25 R$ 1.921.306,66 E R AGUIAR CONSTRUÇÕES EIRELI 30.352.45610001-81

26 R$ 1.921.520,66 ATUALVES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 02.674.12410001-88

27 R$ 1.922.148,64 HABITE ENGENHARIA EIRELI 04.597.12410001-57

28 R$ 1.922.723,53 ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 63.551.37810001-01

29 R$ 1.924.591,86 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 33.278.61710001-22

30 R$ 1.928.055,84 J C DE AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES 17.336.29210001-30

31 R$ 1.928.425,02 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 20.160.69710001-75

32 R$ 1.933.030,82 LOCARLIMP EMPREENDIMENTOS EIRELI 08.989.82810001-26

33 R$ 1.935.762,45 1F3 EMPREENDIMENTOS LTDA 46.521.451/0001-75

34 R$ 1.940.176,81 SEREI CONST E SERV DE TRANSPORTES EIRELI 35.764.46210001-60

EMPRESAS COM PROPOSTA DESCLASSIFICADA:

No
EMPRESA COM PROPOSTA CNPJ - MOTIVO

DESCLASSIFICADA
NÃO APRESENTOU CRONOGRAMA

1
ABRAV 	CONSTRUÇÕES 	SERV 12.044.78810001-17 FISICO 	FINANCEIRO 	E
EVENTOS E LOC EIRELI - COMPOSIÇAO DO BDI.

2
CLEZINALDO 	S 	DE 	ALMEIDA 22 .575.652/0001-97

NÃO APRESENTOU COMPOSIÇÃO
CONSTRUÇÕES -ME DO BDI.

NÃO APRESENTOU COMPOSIÇÃO
3 PODIUM EMPREENDIMENTOS LTDA 09.527.99610001-62 DE 	ENCARGOS 	SOCIAIS 	E

COMPOSIÇÃO DO BOI.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N°07.733.793/0001-05 RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N
E-mail: Iicitacaomucambogmail.com  1 Fone: 88 6541133

.

.

Preteítura Municipal....:
Mucambo 	 i3q .

O Presidente da Comissão de Licitação deste Município, informa que o resultado da ane das

Propostas De Preço será publicado no Jornal O POVO e DOE. Ficando Assim esclarecidos qué após

a publicação fica aberto o prazo recursal conforme no art. 109, da Lei 8.666193. Nada mais'havendo

a tratar, foi encerrada a sessão. Para constar lavrou-se a presente ata que após lida e conferida vai

assinada pelo Presidente, equipe de apoio. Mucambo/CE, 28 de setembro de 2022.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME SINATURA

Presidente: Francisco Orécio De Almeida Aguiar

Membro: Maria De Fatima Lima Olegário Alcântara

Membro: Antônio Alves de Souza

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.79310001-05 RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N
E-mail: licitacaomucambo©gmail.COm  1 Fone: 886541133